
            
            
                
                    
    JCU
  

                    	Přihlášení
	
        
            
            
                
                
                     vyhledávat použitím Google
                
                
                     pouze v aktuální sekci
                
            

        

    
	EN
	Menu


                

            

            
  	
	O fakultě
	Přijímací zkoušky
	Studium
	Věda a rozvoj
	Zahraniční vztahy
	Kontakty


  
      
          
            O fakultě

            	Katedry a oddělení
	Vedení
	Orgány fakulty
	Úřední deska
	Dokumenty


            	Ostatní oddělení
	Spolupracující organizace
	Fotogalerie
	Dětský klub
	Klub absolventů


            	Knihovna  J. P. Ondoka
	Spirituál fakulty a kaple TF JU
	Kariéra
	Sociální sítě
	Virtuální prohlídka


          

          
              
              

          

        

      
      
          
            Přijímací zkoušky

            	Bakalářské studium
	Navazující magisterské studium


            	Doktorské studium
	Přijímací řízení 


            	Jak podat přihlášku
	Celoživotní vzdělávání


          

          
              
              

          

        

      
      
          
            Studium

            	Studijní programy
	Pro studenty bakalářských a magisterských oborů
	Studijní oddělení


            	Doktorské studium
	Koleje a menzy JU 
	Centrum podpory studentů se specifickými potřebami 


            	Nabídka kurzů pro veřejnost 
	Pastoračně-psychologické poradenství
	Kariérní centrum JU


          

          
              
              

          

        

      
      
          
            Věda a rozvoj

            	Badatelské zaměření TF
	Vědecká rada TF JU
	Projekty
	Řízení ke jmenování profesorem 


            	Habilitační řízení
	Doktorské studium
	Rigorózní řízení
	Výzkumná centra


            	Ediční činnost
	Fakultní časopisy 
	Kontakty


          

          
              
              

          

        

      
      
          
            Zahraniční vztahy

            	Aktuální výběrová řízení na mobility TF JU
	Nabídky dalších stipendijních pobytů
	Partnerské univerzity


            	Informace o zahraničních  mobilitách
	Tipy pro vyhledávání nabídek praktických stáží
	Kontakt


            	Facebook


          

          
              
              

          

        

      
      
      
  



        
	Info
	




            

                

                    	
        Úvod
    
	
            Přijímací zkoušky
	
            Celoživotní vzdělávání
	
            Podrobné informace o kurzech
	
            copy2_of__Rozvrh20232024_PVVych1.pdf



                    


                    

                             
                                
                
                    
                    <built-in function id>
                
                
                      — 138 KB
            


                            


                            

                        


                

                
            


            

                
            
                

	
        
        Navigace
        
    
	
        	

    


        
            
            Bakalářské studium
        

        

    

	

    


        
            
            Navazující magisterské studium
        

        

    

	

    


        
            
            Doktorské studium
        

        

    

	

    


        
            
            Přijímací řízení 
        

        

    

	

    


        
            
            Jak podat přihlášku
        

        

    

	

    


        
            
            Celoživotní vzdělávání
        

        
            	

    


        
            
            Nabídka kurzů pro veřejnost
        

        

    

	

    


        
            
            Videa ZDARMA
        

        

    

	

    


        
            
            Online kurzy
        

        

    

	

    


        
            
            Dětská univerzita TF JU
        

        

    

	

    


        
            
            Univerzita třetího věku
        

        

    

	

    


        
            
            Dárkové poukazy
        

        

    

	

    


        
            
            Jak se přihlásit?
        

        

    

	

    


        
            
            Podrobné informace o kurzech
        

        
            	

    


        
            
            Nemocniční kaplan
        

        

    

	

    


        
            
            Znaková řeč 1
        

        

    

	

    


        
            
            Úvod do sociální a charitativní práce
        

        

    

	

    


        
            
            Úvod do pedagogiky volného času
        

        

    

	

    


        
            
            Úvod do etiky v sociální práci
        

        

    

	

    


        
            
            Vzdělávací kurz pro katechety
        

        

    

	

    


        
            
            Vzdělávací kurz pro akolyty
        

        

    

	

    


        
            
            Kurz pro vedoucí zájmových kroužků (40 hodin)
        

        

    

	

    


        
            
            Základy asertivní komunikace a zdravého sebeprosazení - elementary
        

        

    

	

    


        
            
            Základy asertivní komunikace a zdravého sebeprosazení - advanced
        

        

    

	

    


        
            
            Interpersonální konflikty a možnosti jejich řešení
        

        

    

	

    


        
            
            IMG_0018.JPG
        

        

    

	

    


        
            
            Úvod do sociální a charitativní práce
        

        

    

	

    


        
            
            Putování duchovní krajinou Novohradských hor
        

        

    

	

    


        
            
            Historie s prof. Weisem
        

        

    

	

    


        
            
            Teologie
        

        

    

	

    


        
            
            Studium pedagogiky k získání kvalifikace pedagoga volného času, který vykonává komplexní přímou pedagogickou činnost v zájmovém vzdělávání
        

        

    

	

    


        
            
            Studium v oblasti pedagogických věd - vychovatelství
        

        

    

	

    


        
            
            Kurz anglického jazyka - mírně pokročilí
        

        

    

	

    


        
            
            Doplňující kurz teologie pro studenty ETS
        

        

    

	

    


        
            
            Letní škola filosofie - problém bolesti
        

        

    

	

    


        
            
            Kriminologie, kriminalistika a viktimologie pro sociální práci
        

        

    

	

    


        
            
            Ekonomika a management dobrovolnických aktivit
        

        

    

	

    


        
            
            Vězeňský kaplan
        

        

    

	

    


        
            
            Spiritualita v sociální práci: základní kurz
        

        

    

	

    


        
            
            Prolínání mezi filozofickým a křesťanským myšlením. Velcí reformátoři: Luther, Descartes, Rousseau; fundamentální teologie.
        

        

    

	

    


        
            
            Radost s němčinou (konverzace v NJ)
        

        

    

	

    


        
            
            Rozvrh20232024_PVVych1.pdf
        

        

    

	

    


        
            
            copy_of_Rozvrh20232024_PVVych1.pdf
        

        

    

	

    


        
            
            Rozvrh20232024_Vych2.pdf
        

        

    

	

    


        
            
            Studium v oblasti pedagogických věd - vychovatelství (2.ročník)
        

        

    

	

    


        
            
            copy_of__Rozvrh20232024_PVVych1.pdf
        

        

    

	

    


        
            
            copy2_of__Rozvrh20232024_PVVych1.pdf
        

        

    

	

    


        
            
            copy3_of__Rozvrh20232024_PVVych1.pdf
        

        

    

	

    


        
            
            copy_of__Rozvrh20232024_Vych2.pdf
        

        

    

	

    


        
            
            copy4_of__Rozvrh20232024_PVVych1.pdf
        

        

    

	

    


        
            
            copy5_of__Rozvrh20232024_PVVych1.pdf
        

        

    

	

    


        
            
            copy2_of__Rozvrh20232024_Vych2.pdf
        

        

    



        

    

	

    


        
            
            Dokumenty zdarma
        

        

    

	

    


        
            
            Fotogalerie
        

        

    

	

    


        
            
            Kontakty
        

        

    

	

    


        
            
            Facebook
        

        

    

	

    


        
            
            Řád celoživotního vzdělávání JU
        

        

    

	

    


        
            
            41.jpg
        

        

    

	

    


        
            
            51.jpg
        

        

    

	

    


        
            
            21.jpg
        

        

    

	

    


        
            
            31.jpg
        

        

    

	

    


        
            
            1page001.jpg
        

        

    

	

    


        
            
            91.jpg
        

        

    

	

    


        
            
            81.jpg
        

        

    

	

    


        
            
            71.jpg
        

        

    

	

    


        
            
            61.jpg
        

        

    



        

    



        
        
    









            
        

                
            
                

	
        
        Novinky
        
    
	

        
            
            Slavnostní promoce absolventů TF JU
         
            05.10.2022

    
	

        
            
            Nová publikace dr. Martina Klapetka: Islam in the Public Space
         
            05.10.2022

    
	

        
            
            Slovo děkana k zahájení nového akademického roku
         
            05.10.2022

    
	

        
            
            Povýšení Svatého Kříže v pořadu Svatí promlouvají prof. Martina Weise
         
            05.10.2022

    
	

        
            
            Náboženství a být věřící v rozmanité Evropě
         
            05.10.2022

    
	
        
        
    









            
        

            


        


            
            

            
                	Přihlášení
	
        
            
            
                
                
                     vyhledávat použitím Google
                
                
                     pouze v aktuální sekci
                
            

        

    
	EN
	Menu


                

    	Teologická fakulta JU v ČB, Kněžská 8, 370 01 Č. Budějovice, tel.: 387 773 501



    
        
        
        
        
    

    


    Na tomto webu jsou používány pouze cookies nezbytně nutné pro zajištění fungování webové stránky, pro které není nutné získat souhlas.

    	Mapa stránek
	Cookies


    




            

        
